
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas
 

Resolución

 
Número: 

 

 
Referencia: EX-2017-30819870-APN-GA#SSN - BAJA DE INSCRIPCIONES EN EL REGISTRO DE 
PRODUCTORES ASESORES DE SEGUROS

 

VISTO el Expediente EX-2017-30819870-APN-GA#SSN, la Ley de Régimen de los Productores Asesores de 
Seguros Nº 22.400, el Reglamento General de Actividad de los Productores Asesores de Seguros (t.o. Resolución 
SSN N° 24.828 de fecha 30 de septiembre de 1996, y sus modificatorias y complementarias), y

CONSIDERANDO:

Que las personas humanas consignadas en el Anexo IF-2022-03701791-APN-GAYR#SSN se han presentado ante 
este Organismo solicitando la baja de su inscripción en el Registro de Productores Asesores de Seguros.

Que la Gerencia de Autorizaciones y Registros se expidió en lo atinente a su órbita competencial, en el marco de 
la cual ha concluido que resulta procedente acceder a lo solicitado.

Que la Gerencia de Asuntos Jurídicos ha tomado la intervención que corresponde al ámbito de su competencia.

Que la presente medida se dicta en uso de las facultades conferidas por el Artículo 67 inciso a) de la Ley de 
Entidades de Seguros y su Control Nº 20.091.

Por ello,

LA SUPERINTENDENTA DE SEGUROS DE LA NACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Disponer la baja de la inscripción en el Registro de Productores Asesores de Seguros a las 
personas humanas incluidas en el Anexo IF-2022-03701791-APN-GAYR#SSN, que forma parte integrante de la 
presente Resolución.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese, publíquese, dése a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL, y 
archívese.

Miércoles 9 de Febrero de 2022

RESOL-2022-104-APN-SSN#MEC

CIUDAD DE BUENOS AIRES



 

 

Digitally signed by GUIDA Mirta Adriana
Date: 2022.02.09 14:37:38 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Mirta Adriana Guida
Superintendenta
Superintendencia de Seguros de la Nación

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2022.02.09 14:37:40 -03:00 
 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

 
 

Anexo

 
Número: 

 

 
Referencia: EX-2017-30819870- -APN-GA#SSN // BAJA DE INSCRIPCIONES EN EL REGISTRO DE 
PRODUCTORES ASESORES DE SEGUROS

 
MATRICULA   APELLIDO Y NOMBRE TD   NUMERO

           
33271   DEMICHELLI, CLIBER MATIAS DNI   6288733
37998   WISKICKI, MARINA DNI   16495435
45681   CEPEDA, MARCOS FABIAN DNI   18227579
49096   MORON, MARIA SILVIA DNI   14181535
63063   LAYUS, FRANCISCO JAVIER DNI   12522948
65432   RODRIGUEZ, MIRTHA SUSANA DNI   10919956
73763   MUSCARI, ADRIANA MONICA DNI   13679597
75009   DE LA VIÑA, MARIA EUGENIA DNI   25648603
76131   EGESTTI, ADRIAN ROBERTO DNI   24275048
80648   ALCALDE LACAZE, ERINA BERENICE DNI   32969801
81200   NUÑEZ, EMILIANO JAVIER DNI   35972409
84898   SENZACORE, SEBASTIAN LUJAN DNI   24081532
85915   GOICOECHEA, LARA SOFIA DNI   35714514
93720   ROSALES BAZAN, MARIA BELEN DNI   34774873
94441   ALBANESE, LUIS MANUEL DNI   38166409
95143   RODRIGUEZ ABAD, PABLO SEBASTIAN DNI   29503457

 

 

Miércoles 12 de Enero de 2022

IF-2022-03701791-APN-GAYR#SSN

CIUDAD DE BUENOS AIRES

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2022.01.12 20:29:53 -03:00 
 

Gustavo Daniel Madinelli
Subgerente
Gerencia de Autorizaciones y Registros
Superintendencia de Seguros de la Nación

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2022.01.12 20:29:55 -03:00 
 


